明逸數位有限公司　函

地址：411臺中市西區臺灣大道二段
186號20F之5

聯絡人：洪小姐
電話：0970-093-268
傳真：04-23280335
Email：sunnyhung1113@imyes.net

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國106年11月14日
發文字號：明逸(教育)字第1061114001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「2018 MiNGYI 明逸校園大使計畫」，敬邀貴校同學
踴躍參加，並於校內宣傳惠予公告，請查照。

說明：

一、旨揭「MiNGYI明逸校園大使計畫」(下稱：本計畫)係提供
學子自我挑戰與學習空間，活動內容除規劃未來職場體驗
環境，並提供實務操作模式培養學生「做中學，學中做」
之職場態度暨職場倫理。

二、本計畫除讓參與人員體驗商業模式外，亦透過活動內容培
養學子思考能力，進而將創意及創新融入實務操作；對入
選校園大使同學，除提升未來競爭力外，亦能透過本計畫
培養學生參與公益服務及累計服務學習時數。

三、有關活動最新消息、認識大使、任務挑戰及報名方式等內
容，請參閱專頁(網址：http://stu.imyes.net/) 。本文
附件中英文版宣傳DM(如附件1、附件2)。

四、本計畫活動公告請參閱官網格式，於校內協助宣傳公告，
連結網址為 https://goo.gl/j6tZxq，至紉公誼。

正本：各高級中學、各職業學校
副本：明逸數位有限公司

執行長 趙峻逸

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線